



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/11/2018 14:45:37
Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000070** Modalidade: Pregão Sequencial: 000038
Data: 04/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 01/11/2018 13:00:00 Abertura: 01/11/2018 13:00:00 Proposta: 01/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE HORAS TRABALHADAS PARA SISTEMA DE FREIO A AR

Fornecedor: 000217 - PERDIESEL-SERVICOS E PECAS LTDA CNPJ/CNPJ: **22.080.501/0001-68**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	002962	ARREBITE DE ALUMINIO MACIÇO 13 x 14 Especificação: Pcte com 1.000	PCT	10.0000	180.0000	1.800.0000
002	002963	RETENTOR TRASEIRO MB 1113 BG Especificação:	UN	30.0000	18.0000	540.0000
003	002964	RETENTOR DIANTEIRO MB 1113 Especificação:	UN	30.0000	27.0000	810.0000
004	002965	LONA DE FREIO DT MB 1113 Especificação:	UN	50.0000	86.0000	4.300.0000
005	002966	CUPILHA 6 x 60 Especificação:	UN	20.0000	2.0000	40.0000
006	002967	TRAVA ARANHA TRASEIRA MB 1113 Especificação:	UN	20.0000	4.5000	90.0000
007	002968	GRAXA FX SUPER A GRANEL Especificação:	KG	50.0000	22.0000	1.100.0000
008	002970	REPARO DE EIXO DIANTEIRO FREIO A AR Especificação:	UN	30.0000	45.0000	1.350.0000
009	002971	CATACRA DE FREIO 26E DIANTEIRO MB Especificação:	UN	30.0000	110.0000	3.300.0000
010	002972	OLÉO DE FREIO DOT 3.500 ml Especificação:	UN	30.0000	12.0000	360.0000
011	010995	COMPRESSOR DE AR KNR MB 1620 Especificação:	UN	15.0000	760.0000	11.400.0000
012	012358	VALVULA REGULAGEM PRESSÃO KNR MB VO. Especificação:	UN	15.0000	325.0000	4.875.0000
013	002975	VALVULA REGULAGEM DE PRESSÃO VIE M MOD Especificação:	UN	15.0000	310.0000	4.650.0000
014	002976	CILINDRO RODA DIANTEIRA MB 1113 Especificação:	UN	30.0000	96.0000	2.880.0000
015	002977	CILINDRO DE RODA TRASEIRA MB 1113 Especificação:	UN	30.0000	106.0000	3.180.0000
016	002978	CILINDRO DE RODA TRASEIRA MB 1313 2" Especificação:	UN	30.0000	129.0000	3.870.0000
017	002979	CILINDRO MESTRE SIMPLES MB 1518 Especificação:	UN	15.0000	224.0000	3.360.0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/11/2018 14:45:37
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000070** Modalidade: Pregão Sequencial: 000038
Data: 04/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 01/11/2018 13:00:00 Abertura: 01/11/2018 13:00:00 Proposta: 01/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE HORAS TRABALHADAS PARA SISTEMA DE FREIO A AR

018	002980	CILINDRO MESTRE DUPLO MB 1113	UN	15.0000	435.0000	6.525.0000
Especificação:						
019	002981	CILINDRO MESTRE DUPLO MB 1313	UN	15.0000	398.0000	5.970.0000
Especificação:						
020	002982	LONA DE FREIO DT MB 1313'	UN	30.0000	142.0000	4.260.0000
Especificação:						
021	002983	CILINDRO RODA DIANTEIRA MB 1313 1"	UN	30.0000	119.0000	3.570.0000
Especificação:						
022	009839	CAMARA DUPLA SB 30X30 HASTE LONGA COM	UN	30.0000	210.0000	6.300.0000
Especificação:						
023	002985	CAMARA DUPLA 30 x 30 16 KNOR	UN	30.0000	205.0000	6.150.0000
Especificação:						
024	002986	EXCENTRICO SAPATA DT MB 1113	UN	30.0000	20.0000	600.0000
Especificação:						
025	002987	EXCENTRICO SAPATA MB 1313 CUR	UN	30.0000	29.0000	870.0000
Especificação:						
026	002988	EXCENTRICO SAPATA MB 1313 LON	UN	30.0000	28.0000	840.0000
Especificação:						
027	002989	REPARO SININHO SAPATA MB 1113	UN	30.0000	14.4500	433.5000
Especificação:						
028	002990	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MB 1113	UN	40.0000	340.0000	13.600.0000
Especificação:						
029	002991	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MB 1113	UN	40.0000	298.0000	11.920.0000
Especificação:						
030	003550	HORA TRABALHA SISTEMA DE FREIO A AR	HORA	2.000.0000	90.0000	180.000.0000
Especificação:						
					Total do Fornecedor:	288.943.5000

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO
505.523.176-91
Pregoeiro

VIVIANE ANDRADE ALVES
962.172.866-53
Membro / Equipe de Apoio

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Membro / Equipe de Apoio

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO
081.641.126-31



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/11/2018 14:45:37
Folha: 3

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000070** Modalidade: Pregão Sequencial: 000038
Data: 04/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 01/11/2018 13:00:00 Abertura: 01/11/2018 13:00:00 Proposta: 01/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE HORAS TRABALHADAS PARA SISTEMA DE FREIO A AR

Membro / Equipe de Apoio